
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.60.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr XXXII/215/17 Rady Gminy Sośno z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych 
z zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 27 140 663,61 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 533 763,61zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 12 095,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 606 900,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 650,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 1 000 741,24 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków 
w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 30 468 396,61 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 22 963 609,67 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 504 786,94 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7504 786,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 487,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 1 794 297,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3.1, 4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 7 176 749,10 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 67 060,00Administracja publiczna 0,00 2 008,00 69 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 095,00 0,00 0,00 12 095,00

75011 54 915,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 008,00 56 923,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 54 900,00 0,00 2 008,00 56 908,00

855 6 309 268,04Rodzina 0,00 1 860,00 6 311 128,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 193 440,00Wspieranie rodziny 0,00 1 860,00 195 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 193 440,00 0,00 1 860,00 195 300,00

23 529 895,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 095,00 0,00 0,00 12 095,00

0,00 3 868,00 23 533 763,61

majątkowe
3 606 900,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 000 741,24 0,00 0,00 1 000 741,24

0,00 0,00 3 606 900,00

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 136 795,61

1 012 836,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 012 836,24

0,00 27 140 663,613 868,00

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 697 745,20 2 520 121,20 1 920 527,002 326 174,00 0,00 0,00 177 624,00177 624,00193 460,00 487,20 0,00 177 624,00 0,00405 647,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 699 753,20

2 008,00
0,00 0,00

0,00
487,20193 460,00

0,00
0,00

2 522 129,20
2 008,00

0,00

2 328 182,00
2 008,00

0,00

1 920 527,00
0,00
0,00

407 655,00
2 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

54 900,00

Urzędy wojewódzkie

54 900,00 46 900,0054 900,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 008,00
56 908,00 56 908,00

2 008,00
0,00

56 908,00
2 008,00

0,00

46 900,00
0,00
0,00

10 008,00
2 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 008,00
3 308,00 3 308,00

2 008,00
0,00

3 308,00
2 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 008,00
0,00

3 308,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 165 149,13 7 165 149,13 5 277 619,006 432 305,13 516 607,00 0,00 0,000,00216 237,00 0,00 0,00 0,00 0,001 154 686,13przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 165 149,13

200,00
-200,00 0,00

0,00
0,00216 237,00

0,00
0,00

7 165 149,13
200,00

-200,00

6 432 305,13
200,00

-200,00

5 277 619,00
0,00
0,00

1 154 686,13
200,00

-200,00

516 607,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

3 998 549,00

Szkoły podstawowe

3 998 549,00 3 169 179,003 869 962,00 700 783,00 0,00 128 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

128 587,00
0,00
0,00-200,00

200,00
3 998 549,00 3 998 549,00

200,00
-200,00

3 869 962,00
200,00

-200,00

3 169 179,00
0,00
0,00

700 783,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 497,00 45 497,00 0,00 45 497,00 0,00 0,0045 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

45 297,00 45 297,00
0,00

-200,00

45 297,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

45 297,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

5 130,00 5 130,00 0,00 5 130,00 0,00 0,005 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

5 330,00 5 330,00
200,00

0,00

5 330,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

5 330,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 330 181,04 6 330 181,04 274 483,00332 432,04 0,00 0,00 0,000,005 997 749,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 949,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 332 041,04

2 260,00
-400,00 0,00

0,00
0,005 999 609,00

1 860,00
0,00

6 332 041,04
2 260,00
-400,00

332 432,04
400,00

-400,00

274 483,00
0,00
0,00

57 949,04
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

221 185,00

Wspieranie rodziny

221 185,00 29 306,0035 000,00 5 694,00 0,00 186 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

188 045,00
1 860,00

0,00-400,00
2 260,00

223 045,00 223 045,00
2 260,00
-400,00

35 000,00
400,00

-400,00

29 306,00
0,00
0,00

5 694,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

186 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00186 110,00 186 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 860,00

187 970,00 187 970,00
1 860,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

187 970,00
1 860,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

889,00 889,00 0,00 889,00 0,00 0,00889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
200,00
889,00 889,00

200,00
-200,00

889,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

200,00
-200,00

889,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4410 Podróże służbowe krajowe

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
200,00

2 300,00 2 300,00
200,00

-200,00

2 300,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

200,00
-200,00

2 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

30 464 528,61 22 959 741,67 14 274 930,70 8 187 518,00 6 087 412,70 1 537 903,00 7 054 420,77 7 504 786,947 504 786,9492 000,000,00487,20 1 794 297,94 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 487,20

0,00

0,00

7 056 280,77

1 860,00

0,00-600,00

4 468,00

30 468 396,61 22 963 609,67

4 468,00

-600,00

14 276 938,70

2 608,00

-600,00

8 187 518,00

0,00

0,00

6 089 420,70

2 608,00

-600,00

1 537 903,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

7 504 786,94

0,00

0,00

7 504 786,94

0,00

0,00

1 794 297,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.60.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 września 2018 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-18
Zlecone

Stan na
dzień:21-09-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 008,0054 900,00 56 908,00
54 900,0075011 Urzędy wojewódzkie 2 008,0056 908,00

750 2 008,00Administracja publiczna 54 900,00 56 908,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 860,00193 440,00 195 300,00
193 440,0085504 Wspieranie rodziny 1 860,00195 300,00

855 1 860,00Rodzina 6 275 568,04 6 277 428,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 868,007 172 881,10 7 176 749,10

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.60.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 września 2018 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-18
Zlecone

Stan na
dzień:21-09-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,001 300,00 3 308,00
54 900,0075011 Urzędy wojewódzkie 2 008,0056 908,00

750 2 008,00Administracja publiczna 54 900,00 56 908,00

3110 Świadczenia społeczne 1 860,00186 110,00 187 970,00
4300 Zakup usług pozostałych -200,00850,00 650,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00-200,00 0,00

193 440,0085504 Wspieranie rodziny 1 860,00195 300,00
855 1 860,00Rodzina 6 275 568,04 6 277 428,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 868,007 172 881,10 7 176 749,10

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.60.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 września  2018 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-18
Ogółem

Stan na
dzień:21-09-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,001 300,00 3 308,00
2 008,00Urząd Gminy Sośno 1 300,00 3 308,00

54 900,0075011 Urzędy wojewódzkie 2 008,0056 908,00
750 2 008,00Administracja publiczna 2 697 745,20 2 699 753,20

4300 Zakup usług pozostałych -200,0045 497,00 45 297,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 15 850,00 15 850,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 16 645,00 16 645,00

-200,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 11 123,00 10 923,00
0,00Urząd Gminy Sośno 1 879,00 1 879,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,005 130,00 5 330,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 500,00 1 500,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 2 180,00 2 180,00

200,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 1 450,00 1 650,00

3 998 549,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 998 549,00
801 0,00Oświata i wychowanie 7 165 149,13 7 165 149,13

3110 Świadczenia społeczne 1 860,00186 110,00 187 970,00
1 860,00GOPS Sośno 186 110,00 187 970,00

0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00

221 185,0085504 Wspieranie rodziny 1 860,00223 045,00
855 1 860,00Rodzina 6 330 181,04 6 332 041,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 868,0030 464 528,61 30 468 396,61

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.60.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 września 2018 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 27 136 795,61 zł, na kwotę 27 140 663,61 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:21-09-18
Stan na

dzień:28-09-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja publiczna 218 040,40 220 048,40 2 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 915,00 56 923,00 2 008,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 900,00 56 908,00 2 008,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzja z dnia 26 września
2018 r. Nr WFB.I.3120.51.2018 zwiększył dotację
z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do odsługi
spraw wewnętrznych w systemie publicznym ident.
elektronicznej przyłączonym do węzła  krajowego

0,00 2 008,00 2 008,00

855 Rodzina 6 309 268,04 6 311 128,04 1 860,00

85504 Wspieranie rodziny 193 440,00 195 300,00 1 860,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

193 440,00 195 300,00 1 860,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzja z dnia 26 września
2018 r. Nr WFB.I.3120.3.51.2018 zwiększył plan dotacji
z przeznaczeniem na realizację  zadań w ramach Programu
"Dobry Start"

0,00 1 860,00 1 860,00

27 136 795,61 27 140 663,61 3 868,00

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 1



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 30 464 528,61 zł, na kwotę 30 468 396,61 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:21-09-18
Stan na

dzień:28-09-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja publiczna 2 697 745,20 2 699 753,20 2 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 900,00 56 908,00 2 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 3 308,00 2 008,00

- zakup urządzeń identyfikacji elektronicznej 0,00 2 008,00 2 008,00

801 Oświata i wychowanie 7 165 149,13 7 165 149,13 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 998 549,00 3 998 549,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 497,00 45 297,00 -200,00

- transport dzieci na zajęcia wychowania fizycznego 1 000,00 800,00 -200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 130,00 5 330,00 200,00

- podróże służbowe krajowe 5 130,00 5 330,00 200,00

855 Rodzina 6 330 181,04 6 332 041,04 1 860,00

85504 Wspieranie rodziny 221 185,00 223 045,00 1 860,00

3110 Świadczenia społeczne 186 110,00 187 970,00 1 860,00

Zadanie zlecone - świadczenia z programu "Dobry Start" 186 110,00 187 970,00 1 860,00
Razem 30 464 528,61 30 468 396,61 3 868,00

 Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 3 327 733,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami:

1) z  zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1 750 000,00 zł;

2) z  zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 360 000,00 zł;

3) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 950 000,00 zł;

4) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 267 733,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie - 267 733,00 zł.”;

Id: 6E10E195-B683-457D-8B68-8A6763303BDE. Podpisany Strona 2


	750 - Administracja publiczna
	855 - Rodzina
	750 - Administracja publiczna
	855 - Rodzina
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	855 - Rodzina

		2018-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




